関西地区 ９月３０日（土）
会 場：ロングウッド奈良
住 所： 奈良県奈良市神殿 365
T E L：0742‐64‐0040
参 加 費：3,700円（クリニック含む）

※9/25（月）までに所定の口座に振込もしくはご持参ください。
瀬戸信用金庫 高蔵寺支店 普通預金 0025793
口座名義:ロングウッドスポーツ（株）
＊振込の際は、参加するお子様のお名前で振込をお願いします。

申込方法 ：専用のWEBフォームからお申込みください。
 受付開始  8 月 26日（土）9:00～
     https://ws.formzu.net/dist/S50515900/
募集人数：低学年の部（年長～小 3）15名

高学年の部（小 4～小 6） 15名
締 切 日：9月 23日（土）16：00 または定員になり次第締切り
開催決定日：9月 23日（土）
キャンセル料：申込締切後のキャンセルの場合は全額いただきます。

申込者が 10名に満たない場合は中止となる場合がございます。
その場合はお申込書記載の連絡先にご連絡させていただきます。

雨天の場合でも、インドアの為開催します。
審査員名： 中村勇介、松本理、村木直仁、早川智裕
※大会前日と当日に発熱症状のある方は、大会出場を辞退いただきますようお願い申し上げます。
また、その際の参加費の返金は行いません。

当日スケジュール

集合

9:10開会式
9:15～10:30体力テスト
10:30〜11:30 特別レッスン

     （テニスクリニック）

11:45表彰式
12:00解散

 お申込みは

こちらから

全国大会の

HPはこちら